
 

 

UCHWAŁA NR 104/XXII/2025 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rędziny nr XXX/18/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 r.  

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Rędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rędziny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Rędziny stanowiący załącznik do uchwały Rady Gminy Rędziny nr XXX/18/2009 

z dnia 30.04.2009 r. w następujący sposób: 

1) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość nagrody Wójta wynosi od 2 000 do 5 000 zł”; 

2) § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Nagroda dyrektora szkoły wynosi od 1 000 zł do 2 000 zł”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 4904



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mateusz Dzwonnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4904


		2025-08-21T06:11:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




